Uitslag 12-026
Ritbenaming: Brevet 50 km Afstand: 50
Datum: zondag 25 maart 2012
Inrichter: WTC DE LINDETRAPPERS - PEER- Stamnummer: 31974011
LINDE
Vergunning Naam Voornaam Clubnaam
11047 CLEEREN MAURICE CYCLO BIKE LIMBURG
1036 FOLLON PATRICK CYCLO BIKE LIMBURG
3524 MARIEN FERNAND CYCLO BIKE LIMBURG
1052 SCHUERMANS JAAK CYCLO BIKE LIMBURG
CYCLO BIKE LIMBURG : 4
526 GERARDS LUC DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD : 1
1163 DERWAE ROMAIN DE SPRINTERS ZOLDER
1162 GEUNS MARCEL DE SPRINTERS ZOLDER
1154 MAEX ERNEST DE SPRINTERS ZOLDER
1159 POLLERS ROGER DE SPRINTERS ZOLDER
1158 PUT REMIGIUS DE SPRINTERS ZOLDER
1157 VANARDENNEN LUDO DE SPRINTERS ZOLDER
DE SPRINTERS ZOLDER : 6
8572 BOSMAN BART DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
8921 BOSMANS SERGE DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
8705 BREBELS JAN DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
8630 DRIJKONINGEN THEO DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
8645 EVENS DAVE DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
8644 EVENS JEAN DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
8582 HAEX JOZEF DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
8855 JAEMERS DIRK DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
8950 JANSSEN BEN DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
8993 JANSSEN PETER DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
8599 KERFS JAAK DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
8880 LOOS ROB DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
8561 PLESSERS IVO DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
8579 REYNERS JAN DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
8665 SCHOOFS JEAN DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
22212 SCHOTS MARC DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
8875 SCHOTS RONNY DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
8618 SCHOUTEDEN MATHIEU DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
8995 TIELENS LUC DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
8588 VERDONCK WILLY DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN : 20
4327 GEELEN LOUIS HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN : 1
12241 MERTENS ANDRE K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW
K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW : 1
499 BREBELS JEAN KON.W.C.PEERDER PEDAAL V.Z.W.
KON.W.C.PEERDER PEDAAL V.ZW. : 1
11089 BLOEMEN ANTOON SC VERBROEDERING - KAULILLE
11061 CLAES JOZEF SC VERBROEDERING - KAULILLE
11878 HOLLANDERS JAN SC VERBROEDERING - KAULILLE

11119

HOOGEWYS ERIC SC VERBROEDERING - KAULILLE



Verqgunning Naam Voornaam

11084
11183
11184
32011

9968
9960
9961
9971
9969
9991
10031

6169

5883
5829

11095
11138
11098
11133
11120
11088

1074
1122
1079
1299
1081
1082
1084
1086
8341
1091
1093
1108
1096
1097
1101
1102
1103
1106
1109
1095
1113
1114
1104
9429
1119

3959
4059
3987

4446

NOUWEN JACOBUS
SAES HILDE
VELTHUIJZEN MARIELLE
VERVAET STEFAN

Clubnaam

SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE

SC VERBROEDERING - KAULILLE : 8

BARY FRANCIS
BEERTEN PETRUS

BREUGELMANS LEONARD

DEBUIGNE ROLAND

HEIJLEN MARIETHERESE

RAMAKERS EDGARD
THIJS EDDY

LAUWERS HUGO

W.T.C. HAM
W.T.C. HAM
W.T.C. HAM
W.T.C. HAM
W.T.C. HAM
W.T.C. HAM
W.T.C. HAM

W.T.C.HAM : 7

W.T.C. PEDAALRIDDERS BREE

W.T.C. PEDAALRIDDERS BREE : 1

DRIESEN MATHIEU
KENENS RENE

W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO
W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO

W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO : 2

LOENERS HENRI
MARTENS RONALD
PANIS MAURICE
SMETS ALBERT
VAES FREDDY
WILLEMS GILBERT

W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS

W.T.C.GENKER TRAPPERS : 6

BEERTENS RUDI
BIELEN VALERE
CARDINAELS ANDRE
CARREMANS ROLAND
COENE DENIS
CUPPENS EMMANUEL
CUPPENS JOS
DECKERS PETER
EERDEKENS GUY
EERDEKENS LUC
EYCKENS JOHAN
FOLLON LOUIS
GIELEN ALICE
GIJBELS LOUIS
JANSEN IVO
KESTERS LUCIENNE
KNEFFEL MARCEL
LEUNEN MARC
LOYSCH GRETA
PELLENS WILLY
SCHELLEKENS PETER
SCHOOFS MARTIN

VANDEBOSCH LUTGARD

VANDEREIJT ANDRE
VOS JOZEF

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN : 25

HERMANS LOUIS
KENIS GASTON
SWENNEN GUY

WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW
WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW
WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW

WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW : 3

LAMBRECHTS LEONTINE

WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM



Verqgunning Naam Voornaam

7665
7689
7651
470
7564
7323
7205
7190
8238
7151
7147
7178
7182
7295
7223
7188
7666
27625
7145

3265
3266
4527

14465
14372
16178

1998
14798
15019

4679
5836
1230
10936
1231
1273
1270
1269
1268
3927
1264
1263

4681
4716

Clubnaam

WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM : 1

AENDEKERK JAN

AGTEN GUIDO

AGTEN JOS

BIJLOOS DENIS
BREBELS JOZEF
COOMANS MARC
GEUNENS JOS
HUVENEERS JULIEN
KEPPENS ROGER
PAREDIS GEORGES
PINXTEN HENRI

PINXTEN JEAN
SCHEPERS GERARD
SCHEPERS MARLEENTJE
TEPPERS MATHIEU
THIJS JAAK
TIMMERMANS MARIA
VANDEHATERD CORNELIAJOHAN
WEYTJENS DENIS

WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE

WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE : 19

BRUNENBERG ERIC
VANDIEPEN HILDA
VOSSEN JEAN

PEETERS HENDRIK
PEETERS HENRI
VANDEWAERDE MICHEL

WTC DE SJUIT
WTC DE SJUIT
WTC DE SJUIT

WTCDESJUIT: 3

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN : 3

CARDINAELS PAUL
CRAM WALTER
STEGEN PASCAL

WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN
WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN
WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN

WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 -EISDEN : 3

BOSMANS JOZEF
CASTERS JAN
HENDRIKX PIETERJAN
KNAEPEN FRANK
LEYSKENS CATHARINA
SCHEPERS ROBERT
VAESEN ROGER
VANBOCKRIJCK FRED
VANCLOOSTER JULIEN
VANMEGEN THIJS
VOGELS TONY
WILLEMS RAYMOND

WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW

WTC SPORTIEF- AS VZW : 12

HAMERS GUILLAUME
MIGALEDDU FAUSTO

WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS

WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS : 2

Totaal aantal deelnemers: 129



